

Prefeitura Municipal de Platina ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ 44.543.999/0001-90 Platina

site: www.platina.sp.gov.br - e-mail: pplatina@femanet.com.br

Rua João de Souza Martins, 550 - Fones: (18) 3354-1171 / 3354-1182 / 3354-1261 / 99632-9019 - CEP 19.990-000 - PLATINA - SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-se a regularidade do presente processo, e o parecer final da Procuradoria Jurídica, **HOMOLOGO** O PARECER DA COMISSÃO JULGADORA DE LICITAÇÕES, NO **CONVITE Nº 08/2020**, PARA QUE SURTA SEUS REGULARES EFEITOS DE DIREITO.

Prefeitura Municipal de Platina, 11 de Maio de 2020.

Wagner Roberto de Lima-

Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de Platina ESTADO DE SÃO PAULO CNIPLM 643 000 1000 100 Platina

site: www.platina.sp.gov.br - e-mail: pplatina@femanet.com.br

Rua João de Souza Martins, 550 - Fones: (18) 3354-1171 / 3354-1182 / 3354-1261 / 99632-9019 - CEP 19.990-000 - PLATINA - SP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após a homologação, por esta, e na melhor forma de direito, ADJUDICO o objeto do presente CONVITE Nº 08/2020, à SILVIA FERREIRA BELASCO DE OLIVEIRA 20453802893 "MINI MERCADO DO PAULINHO", do município de Platina/SP, classificada em primeiro lugar.

Prefeitura Municipal de 11 de Maio de 2020.

-Wagner Roberto de Lima-

Prefeito Municipal